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Maiictep ronybuHoro cnopry. J/ibot N2 2

Kny6u bykoBuHa, IBaHo-®PpaHKiBcbk, Konomus, TepHoninb, XopocTtkiB, HopTkiB

CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBog,

Jlazopenko HO.B.
Ckoteubkuii O..
JlazopeHko B.B.
Bynvra M.
Bolitko B.M.
Kyuypsan B.I.
Kosanbos B.f.
Tuukoscbkuii O.B.
CnaBcbkunin B.M.
JlnteuHiB P.
JoriH .M.
3anoTuHCcbKMiA Bl
Manyw CK.
Jlectok B.B.
Pokoua K.C.
IpuHYMWKH |.B.
MocaHtok |.B.
MukunTrok HO.I.
bocraH 1.0.
Epumecky T
Mita b.b.
Bopobeub P.
3axapkis B.I.
BiryH .M.
Osauyk ALl
bigonax I.
Tkauyk M.
MenbHuk O.B.
lanan O.M.
Onekcrok .
YHrypaH Il
Cycna M.B.
Ximen B.O.
Teniwyk 1.C.

BoaHapoBscbkuii 1.O.

Mwwk .M.
Mynbcbkumn 1.B.

2020
Banku

B 151 [/ 49.88769 /] 35.71827

10.08.2020 05:34:56

fAlcHo
115
1806
758.049
361

134
227

Kop,

331209
282027
331050
331085
281005
331616
282012
282024
284036
284025
331521
331155
331704
181006
331592
284014
281018
281017
331700
331517
181054
331508
284060
282005
331113
331502
331537
281016
331547
331526
331586
282023
180007
181040
281001
282020
282014

Kny6

BykoBwuHa
XopocTkiB
BbykoBunHa
BykoBwuHa
YopTkiB
BykoBunHa
XopocTkiB
XopocTkiB
TepHoninb
TepHoninb
BykoBwuHa
bykoswuHa
bykoBunHa
Konomus
BbykoBwuHa
TepHoninb
YoprkiB
YoprkiB
bykoBuHa
bykoBunHa
Konomus
bykoBwuHa
TepHoninb
XopoctkiB
BykoBwuHa
BykoBunHa
BbykoBunHa
YoprkiB
bykoswuHa
bykoBunHa
BykoBwuHa
XopocTkiB
IBaHO-PpaHKiBCbk
Konomus
YoprkiB
XopocTkiB
XopocTkiB

3aaBneHo lMpusoBux

51
16
39
51
12
12
18
13
35
0
35
39
27
25
26
12
33
11
23
13
26
27
13
0
24
29
45
9
23
27
33
5
31
25
22
10
19

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai
PiuHi
[Jopocni

banu

40 498.50
7 461.39
29 494 .67
34 497.28
428.56
477.50
439.50
80.67
448.11
0.00
484.50
459.67
47261
471.89
477.72
162.50
448.72
0.00
47478
441.89
449.00
465.06
170.06
0.00
44444
475.39
468.67
169.50
376.22
46744
458.22
82.56
435.83
432.22
349.06
35794
174.56
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15:58:52

19:34:20

1183.30

950.72

15:58:52

19:41:34

03:42:42

0

98

263

% .
Mpu3sosi
pesymm'f\ 6anm
TUBHOCTI

0.78 390.98
044 201.86
0.74 367.83
0.67 331.52
0.50 214.28
0.58 278.54
0.33 146.50
0.08 6.21
0.26 115.23
0.00 0.00
0.29 13843
033 153.22
0.33 157.54
0.52 24538
0.31 146.99
0.17 27.08
0.24 108.78
0.00 0.00
0.35 165.14
0.38 169.96
0.23 103.62
0.26 120.57
0.15 26.16
0.00 0.00
0.25 111.11
0.34 163.93
0.27 124.98
0.22 37.67
0.17 6543
0.30 138.50
0.18 83.31
0.20 0.00
0.19 84.35
0.20 86.44
0.18 63.46
040 143.18
0.1 18.37

Mpusosi
6ann
pasom
754.91
597.91
593.50
537.52
42193
41457
41448
398.64
338.13
337.16
329.71
32848
325.82
299.35
290.80
289.97
289.69
284.24
279.56
271.14
267.53
256.69
252.69
240.07
234.20
233.67
226.81
198.98
196.88
194.75
190.97
188.34
188.29
182.86
168.90
152.85
151.80



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Kaetny C.B.
Monecky Bitanik
fimbop P.A.
Moponsik BA.
Manamap P.T.
LLwnniTko B.
nobak M.I.
l'ypane B.B.
YopHeHbkui B.MM.
ly6iw B.B.
Nyunk A.C.
besywwko K.P.
Cnizak M.I.
Bopkiscbkuia P.I1.
Pnbak B.l.
Janunntok .M.
KypsHcbkuii B.IO.
Ocranuyk P.B.
BopoHuak B.B.
Managtok |.
YepHuweHko O.l.
Muannie M.
BakyneHko B.
Basepuak B.A.
Cunaop B.
Mcapyk B.B.
bypna B-lMonecky B
Ocran'tok T.B.
Bynka IM.1.
Xoaak M.
Mpw B.E.
Kyraiscbkuii FOHO.
lonvk B.I.
KoctuHuk B.I.
lynsko T.C.
®pyHza AH
Kosak T.b.
3emba MA.
Boiiko 11.0.
Ckunop 1.B.
ManbkiB M.C.
Omutpyk M.M.
My6iw B.C.
babin |.B.
Crapuyk O.M.
Xag>xan B.M.
binenuyk B.l.
MnewkaH M.®.
KipkiBcbkui .
KywHipuyk J1.9.
LWkypraH Al
MenbHuk |.
Casy J1.I.
degiB I.
Moaonsk B.A.

331703
331701
181003
284074
280054
284091
331580
181001
282025
281053
280106
331555
331536
281052
181122
331067
181011
181107
282009
331530
281055
282015
181103
282007
331021
281022
331634
180041
180042
180054
180001
281035
281036
284076
284075
331619
284066
280032
180022
331533
181123
180020
280108
282001
180019
180031
180016
181004
281012
180033
181044
181104
331545
181108
281021

bykosunHa
BykoBwuHa
Konomusa
YoprkiB
XopocTkiB
YopTkiB
bykoBunHa
Konomus
XopocTkiB
YoprkiB
YoprkiB
BykoBwuHa
bykoswuHa
YoprkiB
Konomus
bykoBuHa
Konomus
Konomus
XopocTkiB
BykoBunHa
YoprkiB
XopoctkiB
Konomusa
XopocTkiB
BykoBwuHa
YoprtkiB
BykoBunHa
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-PpaHKiBCbk
YoprkiB
YopTkiB
YoprkiB
YoprkiB
bykoBwuHa
TepHoninb
XopocTkiB
IBaHO-®P paHKiBCbK
bykoswuHa
Konomus
IBaHO-®P paHKiBCbK
YoprTkiB
XopocTkiB
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
Konomus
YoprkiB
IBaHO-® paHKiBCbK
Konomus
Konomus
bykoswuHa
Konomusa

YoprkiB

10
14

16
21
45

34
19
15
15
14
13
12
11
11
11
10
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439.78
353.00
256.94
340.56
0.00
86.94
448.67
435.00
0.00
354,67
251.83
280.56
0.00
81.33
170.61
0.00
180.83
173.83
0.00
0.00
193.06
0.00
89.28
0.00
92.72
163.94
0.00
81.50
0.00
80.00
80.78
0.00
0.00
84.78
0.00
0.00
85.22
0.00
0.00
90.94
86.11
82.61
85.17
83.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.21
0.27
043
0.18
0.00
0.06
0.17
0.08
0.00
0.12
0.10
0.18
0.00
0.06
0.29
0.00
0.12
0.25
0.00
0.00
0.11
0.00
0.11
0.00
0.17
0.13
0.00
0.05
0.00
0.08
0.03
0.00
0.00
0.14
0.00
0.00
0.07
0.00
0.00
0.06
0.05
0.02
0.50
033
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

90.99
94.13
110.12
61.92
0.00
543
7736
35.08
0.00
4299
25.18
49.51
0.00
478
48.75
0.00
21.27
43.46
0.00
0.00
2145
0.00
9.92
0.00
15.45
21.86
0.00
4.07
0.00
6.15
252
0.00
0.00
12.11
0.00
0.00
6.09
0.00
0.00
5.68
410
1.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

148.46
135.77
115.59
100.08
98.86
92.69
91.45
90.63
76.83
7647
7033
68.18
64.72
60.58
55.73
55.07
54.59
50.76
4472
41.13
41.06
4042
38.03
29.58
29.24
28.85
24.52
2411
21.65
17.91
14.60
1338
13.15
12.11
11.53
8.75
6.09
5.94
5.79
5.68
410
3.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



93

94

95

9%

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Bbopuyk M.M.
CeHbkiB B.I.
KouaHcbkmnin M.I.
KyHubo A.C.
MeTpyHsak LIO.
Cimko B.M.
BozHak P.l.
l'ypane C.B.
CkpunHuk |.B.
JNecrok B.B.
Cementok I.B.
Kosanbuyk M.I.
Mynbcbkuin M.I.
Boxonko l1.b.
Jem'aHuyk LA.
IBacuk A.B.
KipkiBcbkuia [.(2)
NaspuHoBuy A.P.
OHuwyk B.M.
CuHsk B.E.
Tumuyk 1A,
Basepuak A.B.
Wocunuyk B.B.
MocaHtok 1.b. 2
Ocran'tok O.0.
Mita I.b.
Mcapyk A.B.
CozaHcbkuii M.B.
babini I.B. 2
KyHubo C.B.
YepHuwenko O.
AHgpiis M.O.
BiryH ILM. 2
BypkyH HO.O.
Bepb6osewbkuia f.I.
Bnag I.I.

Bolitko B.M. -Fopuuyk IM.

Bonowyk B.M.
BopiTHuiA AT.
BopoHuak C.B.
Fabna C.P.
lapacrok A fl.
[pyHnK M.A.
Jdannntox |.
demunaacb Ab.
Apyuyk 1K
Aynanecky M.
Epcrentok 1.9,
XKawiBopoHko B.B.
Mocenuyk B.B.
KepHuunwi |.B.
Knba B.
Kunba B.(2)
Konopa A.B.
Koctumpko P.I.
KpacHinuyk b.

181007
181043
180026
284080
181116
282044
181106
181117
180040
181118
180050
180006
282036
281003
181064
180057
284089
180038
180018
180067
180037
284096
180049
281065
180060
181005
281058
180077
282043
281014
284092
180046
282038
282030
284008
331541
281062
181120
181114
282041
281032
284093
180024
285048
284071
331570
331587
180015
284082
180059
281040
282026
285045
284059
180010
181111

Konomusa
Kosnomusa
IBaHO-PpaHKiBCbk
YoprkiB
Konomusa
XopocTkiB
Konomus
Konomusa
IBaHO-®P paHKiBCbK
Konomusa
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®P paHKiBCbK
XopocTkiB
YoprkiB
Konomusa
IBaHO-®paHKiBCbK
YoprkiB
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-PpaHKiBCbk
XopoctkiB
IBaHO-® paHKiBCbK
YoprkiB
IBaHO-®P paHKiBCbK
Kosnomusa
YoprkiB
IBaHO-®P paHKiBCbK
XopocTkiB
YoprkiB
YoprkiB
IBaHO-®P paHKiBCbK
XopocTkiB
YoprkiB
TepHoninb
bykoBwuHa
YoprkiB
Konomus
Kosnomusa
XopocTkiB
YoprkiB
YoprkiB
IBaHO-®paHKiBCbK
YoprkiB
TepHoninb
BbykoBwuHa
BykoBunHa
IBaHO-PpaHKiBCbk
TepHoninb
IBaHO-® paHKiBCbK
YoprkiB
XopoctkiB
XopocTkiB
TepHoninb
IBaHO-®P paHKiBCbK

Konomus
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

Kyraiscbkui HO.1O. -2

Kypunsak €.B.
KywHip Al
KywHip LA.

Makcrmosuny A.M.
Makcumuyk B.M.
Mateyw b

MwukuTrok T.B.

Masen A.B.
Manivi M.

MapaHuny B.B. Ta cim's

PagkeBnu €.
Pebpuw M.M.
Pomantok M.C.

Pyaesny B.3.
Pyaesny O.M.
Cekepgen N1.0.

Cumaka 4.4.

Cos'sk .M.
Contucik P.B.

Tupoyc HO.
Tunukoscbka T.O.
®epopaH M.
®ecrok B.M.
Xpomeit M.I.
LlypkaH B.
YopHeHbkuia B.(2)
Wywkesny O.
fAHknesny AB.
Apuw B.M.

284094
181112
282034
284098
280088
181017
282035
331524
331529
284095
181124
285047
181094
331187
282021
282040
180043
331106
281023
285046
181063
282037
331539
181100
180025
180069
284099
284090
180047
280022

YoprkiB
Konomus
XopocTkiB
XopocTkiB
YoprkiB
Konomusa
XopocTkiB
BykoBuHa
bykoBwuHa
XopocTkiB
Konomus
YoprkiB
IBaHO-® paHKiBCbK
bykoBunHa
XopoctkiB
XopocTkiB
IBaHO-PpaHKiBCbk
BykoBwuHa
YoprkiB
XopocTkiB
Konomus
XopocTkiB
bykoswuHa
Konomusa
IBaHO-®PpaHKiBCbK
IBaHO-®paHKiBCbK
XopocTkiB
YoprkiB
IBaHO-®P paHKiBCbK
XopocTkiB

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

18.02.2026 12:54:25



